
 

 

   

UCHWAŁA NR XIV/167/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

o zmianie uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli w Gminie Wieliczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. 

z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/483/2021 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli w Gminie 

Wieliczka (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r., poz. 8055), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Dziecko, którego oboje rodzice posiadają aktualną Wielicką Kartę Mieszkańca – 10 punktów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 stycznia 2025 r.

Poz. 520


		2025-01-23T14:00:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




